این جایزه که در موسیقی برابر با جایزه اسکار در فیلمسازی، جایزه امی در تلویزیون و جایزه تونی در تئاتر است، یک تندیس طلايي گرامافون است که در ۴ رشته اصلی بهترین آلبوم سال، بهترین ضبط آهنگ سال، بهترین ترانه سال و بهترین هنرمند جدید به برندگان اهدا می‌شود.

جوایز گرمی ۲۰۲۱

در سایت رسمی مراسم گرمی در مورد شصت‌وسومین دوره مراسم گرمی نوشته شده که «مراسمی گرمی ۲۰۲۱ روز یکشنبه، سی‌ویکم ژانویه ۲۰۲۱، برابر با دوازدهم بهمن ۱۳۹۹ برگزار خواهد شد؛چه آن روز روزی آفتابی باشد چه بارانی، چه واکسن کرونا کشف شده باشد چه هنوز نه». در ادامه مطلب نیز آمده که «البته هنوز ماه‌ها تا زمان برگزاری این مراسم باقی مانده است و هنوز معلوم نیست که آیا تماشاگران زنده در مراسم حضور خواهند داشت یا فرش قرمز برگزار خواهد شد. این مسائل نزدیک به روز بزرگ و با توجه به شرایط مشخص خواهد شد، زیرا سلامتی و ایمنی هنرمندان، میهمانان و کارکنان همیشه در گرمی بیشترین اهمیت را داشته است». درباره گرمی ۲۰۲۱ باید گفت که در این دوره تمامی آثار موسیقایی که بین یکم سپتامبر ۲۰۱۹ (دهم شهریور ۱۳۹۸) و سی‌ویکم آگوست ۲۰۲۰ (دهم شهریور ۱۳۹۹) منتشر شده‌اند می‌توانند حضور یافته و کاندیدا شوند.

گرمی فارسی

ادعای فریبرز لاچینی اگر به واقعیت بدل شود، می‌تواند نام این آهنگساز برجسته را در کنار چند موزیسین ایرانی دیگر جزو معدود افتخارآفرینان موسیقی

تکذیب خبر

نامزدی فریبرز لاچینی در گرمی اگر چه می‌توانست اعتبار زیادی برای اووالبته برای موسیقی ایران به همراه داشته باشد،اما در همان نخستین ساعات تکذیب شد.

اول اینکه همان‌طور که گفته شد مراسم گرمی سال ۲۰۲۱ روز یکشنبه سی‌ویکم ژانویه ۲۰۲۱ برابر با دوازدهم بهمن ۱۳۹۹ برگزار خواهد شد. تاریخ اعلام نامزدهای گرمی هم چیزی حدود یک ماه مانده به آن موعداست؛ به عبارت بهتر در شرایطی که هنوز اسامی نامزدهای گرمی اعلام نشده، یک موزیسین چگونه می‌تواند خبر نامزدی خود را رسانه‌ای کند؟!

دیگر تکذیب‌کننده نامزدی فریبرز لاچینی، تنها برنده ایرانی جایزه گرمی (تاکنون) است.